

# پیام اتحاد جمهوری خواهان ایران به سومین کنگره حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

دوشنبه، 5 ژوئن 2023 - 18:20

هیئت سیاسی -

اجرائی اتحاد جمهوری

خواهان ایران

اتحاد جمهوری خواهان ایران

*United Republicans of Iran*

For a Democratic and Secular Republic

اتحاد جمهوری

خواهان ایران

برگزاری سومین

کنگره حزب چپ

ایران (فدائیان

خلق) را به شما

دوستان ارجمند

تبریک می گوید

دوستان گرامی، ایران ما شرایط حساسی را سپری می‌کند. جنبش انقلابی و فمینیستی «زن زندگی آزادی» که بدنبال قتل بی‌رحمانه‌ی مهسا-ژینا امینی در جریان بازداشت او به خاطر ایراد به رعایت حجاب آغاز شد شرایط را به کلی تغییر داده است. هر چند حکومت توانست با سرکوب، کشتارصدها نفر از جوانان و دسیسه‌های تفرقه‌انگیز جنبش را به طور موقت به عقب نشینی وادار نماید، اما جنبش «زن، زندگی، آزادی» به اشکال نوین دیگری به حیات خود ادامه می‌دهد.

حکومت برای نابودی دست آوردهای جنبش زن زندگی آزادی همه امکانات خود را به کار گرفته و با وضع قوانین ارتجاعی و با پلمپ کردن مغازه‌ها و شرکت‌هایی که به زنان بی‌حجاب سرویس می‌دهند می‌خواهد مبارزه و مقاومت زنان برای حق انتخاب پوشش را سرکوب کند و شرایط را به دوران قبل از جنبش «زن، زندگی، آزادی» بر گرداند. در این میان جنبش دمکراتیک، صنفی و مدنی مردم ایران نیز با تمام توان خود در میدان است و هر روز که می‌گذرد سازمان یافته‌تر برای حقوق دمکراتیک خود تلاش می‌ورزد.

حاکمیت استبدادی هیچ برنامه ای برای برون رفت از بحران هایی که خود آفریده است ندارد. هر روز که می گذرد وضع مردم بدتر و کشور در بحران های وسیعتری فرو می رود. حکومت به جای حل مشکلات سرکوب و اعدام را تنها راه بقای خود یافته است.

در این شرایط بحرانی حیات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ایران برای مقابله با سیاست های ضد مردمی و ضد ملی حاکمیت استبدادی، از نظر ما موارد زیر برای امر سیاست ورزی حائز اهمیت است:

- اقدام مشترک همراه «همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران» برای پایان دادن به اعدام ها و حمایت از حق حیات انسان ها و دعوت از سایر سازمان ها و نیروهای سیاسی و مدنی برای همکاری در این زمینه.

- همچنین لازم است برای پایان دادن به حجاب اجباری و حمایت از مقاومت زنان کشورمان همه امکانات را به کار بگیریم تا بتوانیم ارتجاع حاکم را در این زمینه به عقب نشینی وادار نمائیم

- به همراه همه دمکراسی خواهان از جنبش دمکراتیک و صنفی جامعه مدنی ایران حمایت به عمل آورده و مانع سرکوب فعالان مدنی شویم

در ماههای گذشته در پاسخ به ضرورت های جنبش پنج حزب و سازمان با ارتقا سطح همکاری ها «همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران» شکل گرفت. امید است تلاش مشترک مان برای ایجاد یک ثقل بزرگ جمهوری خواهی با همکاری سایر نیروهای جمهوری خواه کشور و برای ایجاد ائتلاف های وسیع با موفقیت همراه باشد

اتحاد جمهوری خواهان امید دارد که همکاری های تا کنونی ما بیش از گذشته گسترش یافته تا به همراه هم و دیگر نیروهای دمکراتیک، عدالت خواه، ملی و جمهوری خواه کشور بتوانیم نقش شایسته ای برای ساختن ایران آینده ایفا نمائیم

برای کنگره سوم حزب شما آرزوی موفقیت می کنیم

هیات سیاسی-اجرایی اتحاد جمهوری خواهان ایران